
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 26 мая 2016 г.                               № 10/91 

Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов 
 

Рассмотрев обращение Дзержинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил Избирательная комиссия 

Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетний добросовестный труд в составе территориальной 

избирательной комиссии, активную работу по реализации и защите 

избирательных прав граждан наградить Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области Мороча Ариадну Клементьевну, члена 

Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил с правом решающего голоса. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 
 

Заместитель председателя 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Краснопёров 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


